
SMLOUVA O DÍLO 
č. S933/2020/039

Dodatek č.l

Oprava okapových žlabů na objektu Jindřichova Ves

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád: Ing. Pavlem Rusem, ředitelem Krajského 
ředitelství Teplice 
ve věcech technických jedná:

, technický pracovník pro stavební činnost KŘ Teplice (technický dozor), č. telefonu:

e-mail: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel44)

a

KNO Stavby s.r.o.
IČO: 083116617 

DIČ: CZ08311617

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, vložka C43770 
sídlo: Jana Amose Komenského 805, 431 51 Klášterec nad Ohří 
zastoupený: Karolem Nesládkem - jednatelem
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu:  e-mail:
bankovní spojení: Fio Banka, číslo účtu: 206960349/2010
(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo:

Smlouva o dílo č. S933/2020/039
strana č. 1

Oprava okapových žlabů na objektu Jindřichova Ves



I.
Předmět smlouvy

Doplňuje se o:

1. Navýšení celkové ceny o vícepráce ve výši 13.600,00,-Kč

Odůvodnění:
Při realizaci stavebních prací došlo ke zjištění dalších částí střešní krytiny, které byly značně poškozeny korozí 
a byla nutná jejich výměna. Dále bylo nutné přesunout jeden svod z důvodu dispozice objektu pro správný 
odtok dešťových vod.

II.
Cena a platební podmínky

Cena dle SOD: 59.036,00Kč bez DPH 
Vícepráce: 13.600,00Kč bez DPH 
SOD + vícepráce: 72.636,00Kč bez DPH

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Příloha č. 1 - rozpočet 

Příloha č. 2 - Změnový list

28 -04- 2020
V Teplicích, dne:

Za zhotovitele

Smlouva o dílo č. S933/2020/039
strana č.2

Oprava okapových žlabů na objektu Jindřichova Ves



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č:1

Datum změny:27.4.2020

Název veř. zakázky: Oprava okapových žlabů na objektu Jindřichova Ves

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

4 N 4P NP

Zhotovitel: KNO Stavbys.r.o.

ObjednatekKR Teplice - LS Klášterec

Popis změny:
1. Navýšení celkové ceny o vícepráce ve výši 13.600,00,-Kč

Zdůvodnění změny:
Při realizaci stavebních prací došlo ke zjištění závad na dalších částí střešní krytiny, které byly značně 
poškozeny korozí a byla nutná jejich výměna. Dále bylo nutné přesunout jeden svod z důvodu dispozice 
objektu pro správný odtok dešťových vod.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:NE

Dopady:

Zástupce zhotovitele - jméno:

Zástupce objednatele - jméno: 

Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): NE

do časového plánu (AnoANe): NE Termín dokončení do:

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

1:

N:

Bilance:
Cena dle SOD: 59.036,00Kč bez DPH

Vícepráce: 13.600,00Kč bez DPH

SOD + vícepráce: 72.636,00Kč bez DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

1:

N: ANO

Konečná celková cena akce po změně 72.636,00Kč

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 72.636,00Kč

Datum:27.4.2020

Datum:27.4.2020

Podpis:

Podpis:

Přílohy:



Dodavatel:
KNO Stavby s.r.o.
Jana Ámose Komenského 805 
431 51 Kiášterec nad Ohří 
Česká republika
IČ: 08311617 
DIČ: CZ08311617

Odběratel:
Lesy České republiky, s.p, 
Přemyslova 1106/18 
500 08 Hradec Králové 
Česká republika
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451

Vícepráce k SoD č. S933/2020/039

Demontáž původní krytiny -12 m2 1.320,-

Dodávka a montáž nové krytiny -12 m2 9.200,- 

Dodávka a montáž nového nároží -5 bm 1.420,- 

Vyčištění odtokových kanálků 390,-

Odtokový svod - nové vedení 3bm 1.270,-

V Klášterci nad Ohří, dne 29.4.2020

Za KNO Stavby s.r.o. - Karol Nesládek, jednáte!




